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KOÇ HOLDİNG'İN UMUT KENTLER PROJESİ, ULUSLARARASI 

PLATFORMLARDA TAKDİR TOPLAMAYA DEVAM EDİYOR 
 

• Koç Holding’in Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgede hayata 
geçirdiği Umut Kentler projesi, dünyanın önemli platformlarında adından söz ettirmeye 
devam ediyor. 

• Dünyanın en prestijli sürdürülebilirlik ödüllerinden biri olarak gösterilen Thomson 
Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde “Sosyal Etki” kategorisinde büyük ödülün sahibi 
olan Umut Kentler, Dünya Ekonomik Forumu’nun Sosyal Değer Kılavuzu’nda da 
Türkiye’den tek örnek olarak yer aldı. 

Koç Holding’in Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Topluluk Şirketleri ile birlikte AFAD 
koordinasyonunda Adıyaman, Hatay, İskenderun, Kahramanmaraş ve Malatya’da kurduğu, 5 bin adet 
konteynerden oluşan ve yaklaşık 20 bin kişinin yaşadığı “Umut Kentler”, dünyanın en prestijli 
sürdürülebilirlik ödüllerinden biri olarak gösterilen Thomson Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde 
“Sosyal Etki” kategorisinde büyük ödülün sahibi oldu. 
 
Sürdürülebilirlik stratejileriyle dikkat çekmenin ötesinde, iş, toplum ve çevre üzerinde gerçek bir etki 
yaratan projeleri ödüllendiren Thomson Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri, toplumun yaşam kalitesini 
artırmakla kalmayıp, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine de önemli katkılarda bulunan Umut 
Kentler’i, “Sosyal Etki” kategorisinde büyük ödüle layık gördü. Yarattığı sosyal değerle örnek teşkil 
eden Umut Kentler aynı zamanda, Dünya Ekonomik Forumu’nun Sosyal Değer Kılavuzu’nda da 
Türkiye'den tek örnek olarak gösterildi. 
 
Umut Kentler, sadece barınma değil, yaşamla yeniden bağ kurma alanları olarak modellendi 
 
Koç Holding’in hayata geçirdiği Umut Kentler, sosyal yaşam alanlarıyla öne çıkıyor. Odağında eğitim, 
istihdam, spor ve sosyal hayata katılımın yer aldığı ve Koç Topluluğu şirketlerinin iş birliği 
geçmişlerinin olduğu yerel ve uluslararası kurumların yanı sıra sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte 
yaratılan çevik yönetim anlayışıyla hayata geçirilen Umut Kent proje modeli, sakinleri için sadece 
barınma değil, yaşamla yeniden bağ kurma alanları olarak konumlanıyor.  
 
Okul, çocuk oyun merkezleri, ana sınıfları, özel destek sınıfları ve kütüphaneleri de içeren Umut 
Kentler’in yaşam alanında Gelecek Hayalim Merkezi, Çocuk Yaşam Merkezi, Kadın Dayanışma 
Merkezi, Mutfak Atölyeleri gibi yaşayanların deprem sonrası hayata uyumlarını kolaylaştıracak alanlar 
da yer alıyor. Koç Topluluğu; Vehbi Koç Vakfı, El Ele Eğitim ve Kültür Derneği, Hayata Destek Derneği, 
İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı, Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı, Suna’nın Kızları, 
Sürdürülebilir Kalkınma için Yenilikçi Çözümler Derneği, Tohum Otizm Vakfı, Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı ve UN Women Türkiye’nin de aralarında bulunduğu kuruluşlarla sosyal yaşam 
alanlarında destek faaliyetleri yürütmeye devam ediyor.  
 
 

https://www3.weforum.org/docs/WEF_Improving_Social_Outcomes_in_Urban_Development_2024.pdf

